
许昌烟草机械有限责任公司厂区环境监测项目招标结果公示

（招标编号：XCYJ2024-042）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]厂区环境监测:

      中标人：河南洁宇检测技术有限公司 中标价格：23.84万元

二、其他：

   

许昌光大电子商务技术服务有限公司受许昌烟草机械有限责任公司委托，对许

昌烟草机械有限责任公司厂区环境监测项目进行公开招标，按规定程序进行了

开标、评标、定标，现就本次的招标结果公示如下：

一、 招标项目名称及招标编号

项目名称：厂区环境监测

招标编号：XCYJ2024-042

采购人：许昌烟草机械有限责任公司

采购方式：公开招标

二、招标范围：厂区环境监测。

三、招标公告发布日期及发布媒体

发布日期：2024年9月3日

发布媒体：中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、

河南省电子招标投标公共服务平台（http://hndzzbtb.fgw.henan.gov.cn/）、

中国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn/）和许昌烟草机械有限

责任公司内网。

四、开评标信息

1、开标日期：2024年10月10日09时30分（北京时间）。

2、开标地点：许昌市竹林路与宏腾路交叉口深商大厦11楼1119室。

3、评委组成人员：刘道文、武本令、朱红云、贾占培、刘宏耀（招标人代表）

。

4、招标人监督：杨晨辉、李文敏。



5、评标办法及标准：

本项目采用综合评估法。综合评估法是指投标文件满足招标文件全部实质性要

求且按照评审因素的量化指标评审得分最高的响应供应商为成交候选人的评标

方法。

6、评标情况

（1）资格性审查

经评标委员会审查，参加资格性审查的投标人有3家，通过3家。

（2）符合性审查

经评标委员会审查，参加符合性审查的投标人有3家，通过3家。

（3）评委质疑及相关结论：详见记录。

（4）无效投标情况：无。

五、评标结论

名次 单位名称（全称） 投标总报价

（含税）（元） 税率 服务期 报价得分 总得分

第一名 河南洁宇检测技术有限公司 238400.00 3% 

自2024年12月1日至2026年11月30日 22.69 89.69

第二名 许昌祥瑞检测服务有限公司 216380.00 1% 

自2024年12月1日至2026年11月30日 25.00 68

第三名 河南森邦环境检测技术有限公司 223520.00 6% 

自2024年12月1日至2026年11月30日 24.20 57.2

六、中标结果

经招标人确认，

第一中标候选人河南洁宇检测技术有限公司为拟中标单位；

地址：许昌市城乡一体化示范区中德科技园6号楼101栋1-3层  

联系人：王博；联系电话：0374-8098009；  

拟中标金额：238400.00元/年；拟中标单价清单见附表。

专项资格/资质：根据招标文件规定，本项目专项资格要求：具有有效期内的检

验检测机构资质认定证书，检验检测能力须包含此次招标所要求的所有污染物

。



投标文件填报有效业绩：满足条件的类似项目业绩4份。

第二中标候选人许昌祥瑞检测服务有限公司为备选中标单位，投标报价：21638

0.00元/年。

服务期限：自2024年12月1日至2026年11月30日。

七、 本次招标联系事项

1、招标人：

(1)名称：许昌烟草机械有限责任公司

(2)地址：许昌市永昌路6号

(3)项目负责人/联系人：周先生

(4)电话：0374-3266709

(5)电子邮箱：zwp0394@xcyj.com 

(6)邮编：461000

2、招标代理机构：

（1）名  称：许昌光大电子商务技术服务有限公司

（2）地  址：许昌市竹林路与宏腾路交叉口深商大厦11楼1117室

（3）联系人：靳女士

（4）电  话：15517381573

（5）电子邮箱：xcgdzfcg@126.com

（6）邮  编：461000

八、公示期：2024年10月14日-2024年10月17日

各有关当事人对结果有异议的，可以在公示期内，以书面形式同时向采购人和

代理机构提出异议(加盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或其原授权代表

亲自携带企业营业执照副本原件及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传

真件不予受理），并以询问函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按

照要求提交的询问函将不予受理。

二〇二四年十月十四日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为许昌烟草机械有限责任公司。                   

四、联系方式



   招 标 人：许昌烟草机械有限责任公司                         

   地    址：许昌市永昌路6号                                

   联 系 人：周先生                             

   电    话：0374-3266709                                

   电子邮件：zwp0394@xcyj.com                             

   招标代理机构：许昌光大电子商务技术服务有限公司

   地    址： 许昌市竹林路与宏腾路交叉口深商大厦11楼

   联 系 人： 靳女士

   电    话： 15517381573

   电子邮件： xcgdzfcg@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



第 5 页 共 6 页

河南洁宇检测技术有限公司拟中标单价清单

货币单位：人民币元

序号 类型 点位名称 监测因子

手工监测采

样方法及个

数

点位

数

单价限

价（元/

点位，

含税）

拟中标

单价（

元/点位

，含税

）

每个点

位预计

年监测

次数（

次/年）

单项合

计（含

税）

1
阳极氧化

废气

氮氧化物、硫

酸雾

非连续采样

至少3个
1 630 600 4 2400

2

高温氧化

废气、磷

化线废气

硫酸雾
非连续采样

至少3个
2 460 450 4 3600

3
热处理废

气
颗粒物

非连续采样

至少3个
2 460 450 4 3600

4

喷粉固化

废气、水

性漆喷涂

线废气排

放口

颗粒物、非甲

烷总烃、氮氧

化物、二氧化

硫

非连续采样

至少3个
2 1090 1050 4 8400

5

喷粉固化

废气、水

性漆喷涂

线废气排

放口比对

监测

非甲烷总烃、

流速、烟温、

湿度

按国家相关

规定执行
2 1500 1450 2 5800

氮氧化物
非连续采样

至少3个
1 530 520 12 6240

6
锅炉废气

排放口
氮氧化物、烟

气黑度、二氧

化硫、颗粒物

非连续采样

至少3个
1 920 900 4 3600

7

锅炉废气

排放口比

对监测

颗粒物浓度、

烟气流速、烟

气温度、烟气

湿度、二氧化

硫浓度、氮氧

化物浓度、含

氧量

按国家相关

规定执行
1 1560 1550 2 3100

8
其他含尘

废气
颗粒物

非连续采样

至少3个
1 460 450 4 1800

9

有组

织废

气

其他有机

废气

非甲烷总烃、

苯、甲苯、二

甲苯

非连续采样

至少3个
2 600 580 4 4640

10

无组

织废

气

生产车间

或设备边

界挥发性

有机物无

组织排放

颗粒物、非甲

烷总烃

非连续采样

至少3个
2 530 500 4 4000



第 6 页 共 6 页

11 厂界

颗粒物、非甲

烷总烃、硫酸

雾

非连续采样

至少3个
4 620 600 4 9600

12
车间废水

排放口

PH、总铬、总

镍

混合采样至

少3个混合

样

1 310 300 50 15000

13
PH值、化学需

氧量、总锌、

混合采样至

少3个混合

样

1 400 390 330 128700

14

总排放口

悬浮物、总氮

（以N记）、

氨氮（NH3-

N）、总磷（

以P记）、石

油类、总铝

混合采样至

少3个混合

样

1 690 680 12 8160

15

废水

雨水排放

口

PH值、悬浮物

、化学需氧量

混合采样至

少3个混合

样

4 320 300 20 24000

16 噪声 厂界噪声 等效声级 / 8 185 180 4 5760

拟中标金额（含税）
大写：贰拾叁万捌仟肆佰元整

小写：238400.00元


		www.bjca.org.cn
	2024-10-14T15:05:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-14T15:06:09+0800
	BJ
	ePolicy




